2021 年７月 16 日

各  位

会社名 株式会社フィードフォース

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 西山 真吾

（TEL.03-5846-7016）

（開示事項の変更）資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ

 2021 年６月 18 日に開示いたしました「資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ」につい

て、開示事項の一部に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

「資本金の額の減少（減資）に関するお知らせ」提出後に、ストック・オプションの行使によ

り資本金の額が変動したため。

２．変更内容

変更箇所には下線を付して表示しております。

（変更前）

Ⅱ．減資の要領

(1)減少すべき資本金の額

2021年５月 31日現在の資本金の額 465,203,200円を 455,203,200円減少し、10,000,000

円といたします。

（変更後）

Ⅱ．減資の要領

(1)減少すべき資本金の額

2021年６月 30日現在の資本金の額 466,270,400円を 456,270,400円減少し、10,000,000

円といたします。

以上